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MÅNADSBREV 8, 2017/2018 
 

       
                 
Välkomna till månadsmöte och valmöte onsdagen den 14 februari klockan 19.00.  

 
Förutom detta får vi höra om Kerstin Nilssons vandringsberättelse. Catharina Blomberg 
kommer att gå igenom vår hemsida och ge oss bra tips som underlättar för oss att hitta på 

hemsidan, www.innerwheel.se.  
Vi kommer att serveras Jettes goda fisksoppa med aioli. Allt detta till en kostnad av 180 
kronor.  

För er som vill betala med swish i förskott är swishnumret: 123 645 64 12 betala inte förrän 
samma dag som mötet är. 
Vi kommer att ha inval av Carina Sköld. 
 

Det finns två kandidater till vice rådspresident och vi har fått i uppgift att förorda den vi 
tycker, deras CV skickas med i månadsbrevet. 
Val till Inner Wheel International ska lämnas, Michaela och Elizabeth går igenom 

kandidaterna och lämnar förslag vid vårt månadsmöte. 
 
Distriktsmötet kommer att hållas 3 mars och eftersom mötet är i Hässleholm hoppas 

styrelsen att många anmäler sig till mötet. Vi har fått frågor från distriktspresident Ruth 
Brunner som vi ska gå igenom och svara på. Frågorna kommer med som bilaga till 
månadsbrevet. 
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Beslut 
 
Beslut togs av medlemmarna vid månadsmötet 2018-01-10 att fem värdinnor sponsras med 

mat av klubben vid Distriktsmötet i Hässleholm (totalt max 1.750 kr). 
 
Presidentens tankar 

Man skall aldrig skämmas för att man gjort fel, för det betyder att man är klokare idag än 
man var igår. Abraham Lincoln 1809-1863 
 

 
 
Anmälan till nästa klubbmöte senast söndag 11 februari kl. 20.00 i första hand till e-

postadress innerwheel.hlm@gmail.com. I andra hand med SMS till vice klubbmästare Kerstin 
Nilsson 0451-77 02 54, 0708-30 59 44. I tredje hand ring till Kerstin eller Bitte Wallenius 
0451-467 48, 0705-46 74 85. Stående anmälan gäller. OBS alltid bekräftelse från 

klubbmästaren innan anmälan/avanmälan gäller. Ni som eventuellt behöver hjälp 
med transport – hör gärna av er till klubbmästaren.  
 

 
 
                               

 
  
Ulla Evertsson 
På uppdrag av styrelsen 

 
Bilagor 
Kallelse till valmöte  

Månadsreferat 
CV på kandidaterna till vice rådspresident 
Distriktspresidentens frågor 
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2018-01-10 IW-dagen och Magnus Ranstorp 
terrorforskare 

Kvällens möte hade samlat hela 80 personer som var mycket spända på att få höra Magnus Ranstorp, 
känd terrorforskare. 

President Michaela Taylor började med att tända 
Vänskapens ljus och därefter högtidlighölls IW-dagen. 
President Michaela berättade att när hon tänker på Inner 
Wheel är det ofta våra olika projekt hon har i åtanke, 
framför allt Narkotikasökhundarna. 

 Den 3 mars har vi distriktsmöte i Hässleholm. Vi behöver 
fem värdinnor som kan hjälpa till. 

Vår ISO Elizabeth Möller berättade att vi ev. kommer att få 
två svenska vänklubbar, Helsingborg Kärnan och Piteå. 

Presidentens tankar: Den som griper till våld visar att hans argument är slut. 

Efter en välsmakande måltid var det så dags för kvällens höjdpunkt: 

Magnus Ranstorp talar om terrorism 

Det finns mycket extremism i Sverige. Varifrån kommer 
extremisterna? Vad är radikalisering och våldsbejakande 
extremism? 

  

  

 

 

Vad är terrorism? 

1. Injaga allvarlig fruktan hos en befolkning eller befolkningsgrupp. 

2. Tvinga offentliga organ eller en mellanstatlig organisation att vidta eller avstå från att vidta 

en åtgärd. 

3. Destabilisera eller förstöra grundläggande politiska, konstitutionella, ekonomiska eller sociala 

strukturer.  

Vad skapar terrorister? 

Sociala medier spelar en stor roll i radikaliseringsprocessen när det gäller att knyta kontakt med 
andra likasinnade, men också när det gäller att bygga upp identitet. 
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Propagandan är en stor del av själva motorn i radikaliseringsprocessen. Men när det gäller en 
människas bakgrundsförutsättningar att utvecklas mot extremism skiljer sig de bakomliggande 
faktorerna åt, någon enhetlig personprofil finns inte. 

De brottsbekämpande åtgärderna kommer förmodligen att förstärkas med nya lagar. Om man jämför 
Sveriges och Danmarks terrorlagar så är Sverige på 
dagisnivå och Danmark på gymnasienivå. 

De största problemen finns i de stora bostadsområdena i 
Stockholm, Göteborg, Malmö och Örebro, där kriminella 
nätverk finns. 

Det var en synnerligen givande och intressant kväll som 
gav inblick i de problem som samhället står inför vad 
gäller integration och terrorism. Det kändes även som 
om Magnus Ranstorp tycker att politikerna ännu inte är 
med på banan i dessa frågor. 

 

Du kan läsa mer här:https://www.svd.se/om/magnus-ranstorp 

Magnus finns också på Twitter. 

Kvällen avslutades med att president Michaela släckte Vänskapens ljus. 

Vid pennan 

 

     Catharina Blomberg 
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